26.10.2023 года № 22, Администрация Пологовского муниципального округа 
Запорожской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно Муниципальному бюджетному учреждению 

«Центр городского хозяйства Пологовского муниципального округа» шифер 
8 волн ГОСТ 40-150-8, размер 1750x1130x5,8/2 (5.8 мм), балансовая стоимость 
66 600,00 (шестьдесят шесть тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, в количестве - 
100 шт. для выполнения ремонтных работ.

2. Заместителю Главы Администрации Пологовского муниципального округа 
по финансово-экономическим вопросам оформить акт приема-передачи шифера
согласно

3.
4.

Глава

законодательства.